
Novoměstské sociální služby

1 /2

Název
zadavatele: Novoměstské sociální služby

Sídlo: Žďárská 68, 592 31 Nové Město na
Moravě

IČO: 48899097

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Rekonstrukce Střediska osobní hygieny“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000062“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Rekonstrukce Střediska osobní
hygieny" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Petr Šustr
Sídlo: Mendlova 1536

59231 Nové Město na Moravě
IČO: 74202685
Datum a čas doručení nabídky: 21.09.2020 07:19
Nabídková cena: 261 139,81 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: CADMIAprint s.r.o.
Sídlo: Nádražní 1958/48d

78501 Šternberk
IČO: 29451442
Datum a čas doručení nabídky: 21.09.2020 10:39
Nabídková cena: 269 445,63 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: STINTER CZ s.r.o.
Sídlo: Perucká 1/2522

120 00 Praha 2
IČO: 25959506
Datum a čas doručení nabídky: 21.09.2020 09:51
Nabídková cena: 311 827,86 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 1



Novoměstské sociální služby

2 /2

Název: DINST N.M. s.r.o.
Sídlo: Nečasova 1450

59231 Nové Město na Moravě
IČO: 07667591
Datum a čas doručení nabídky: 15.09.2020 09:45
Nabídková cena: 312 395,00 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Rekonstrukce Střediska osobní hygieny":

Název: Petr Šustr
Sídlo: Mendlova 1536

59231 Nové Město na Moravě
IČO: 74202685
Nabídková cena: 261 139,81 Kč bez DPH

- nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH
- žádný účastník výběrového řízení nebyl vyloučen
- vybraný dodavatel splnil požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
-

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
-

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

-

V ...NMNM dne 23.09.2020

Mgr. Daniela Krejčí, v.r.


		2020-09-23T15:13:38+0200
	Mgr. Daniela Krejčí




